priorem celle nostre predicte, qui pro tempore fuerit,

per suspensionem et excommunicacionis sentencias et

interdicti in ipsam cellam ad resuscitandam et inveni-

cndam cantariam predictam fideliter ut incumbit. Et

similiter quod liceat episcopo Karliolensi, qui pro tempore

fuerit, fructus*^ ecclesie de Brounfeld predicte sue dioceseos

sequestrare, et sub arco sequestro custodiri, donee ipsa

cantaria, si cessaverit, quod absit, resuscitata et inventa

fuerit, ut est dictum, concedentes et promittentes bona

3 The church of Bromfield was given to St. Mary's by Waldeve
son of Earl Gospatric, lord of Allerdale {Cal. of Chart., iii. 116).

The monks of St. Bees and Wetheral, cells of that house, situated

at about equal distances from Bromfield, were rivals for obtaining

its appropriation, but it was never assigned to either. St. Bees

had Bromfield and other local churches embodied in a confirm-

ation charter by Chetell son of Eldred (No. 212), and Wetheral

had confirmations thereof by Henry II. and Bishops Adelulf

and Bernard of Carlisle {Reg. of Wetherhal, pp. 43, 46, 48, 64).

The church is included in the confirmation grant of Gilbert son

of Roger son of Reinfred (lUus. Doc. No. xxvi.). In 1302 the

church was appropriated to the abbey of York, the Bishop of

Carlisle reserving to his see the right of presentation to the

vicarage (Carl. Epis. Reg. Halton, MS. f. 172). The original

deeds of the appropriation are at the British Museum (Add.

Charters, Nos. 171 55, 17156) of the gift of Sir W. C. Trevelyan.

^ When Abbot Gylling gave the bond, he had the fruits of the

rectory in possession, for a vicar had been admitted under the

new conditions on 12 January, 1304 (Carl. Epis. Reg. Halton.

MS. f. 76).
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lide promissa fideliter observare et in nullo contrain-

venire vel expresse. In cujus rei testimonium duabus

partibus hujiis scripti quadripartiti penes episcopum

Karliolensem et ipsum rectorem residentibus sigillum

capitiili nostri apposuimus : et aliis duabus partibus

quarum una residet in monasteiio nostro et alia in cella

nostra sancte Bege predicta. Item rector predictus

sigillum saum apposuit ad perpetuam memoriam pre-

scriptorum. Datum apud Plumland per me Walterum,

rectorem ecclesic de eadem, vij K. Marcii anno domini

millesimo ccc° octavo.'

109. Carta Ade filii Ricardi de Newtona de

TERRA que JACET INTER ECCLESIAM DE GOSEFORD ET

MAGNAM VIAM IN NeWTONA.

Omnibus .... Adam filius Richardi de Neuton,

salutem. Noveritis me dedisse .... Deo et beate

Marie et sancte Bege virgini et monachis ibidem servienti-

bus totam terram meam que jacet inter terram ecclesie

sancte Marie de Goseford et magnam viam que vadit de

Caldra usque Goseford et divisam de Neuton, cum prato

adjacente infra dictas divisas. Dedi eciam predictis

monachis unam acram tcrre mee et unam percatam,

scilicet, propinquiorem ex alia parte vie ejusdem adjacen-

tem, et totam terram meam, que vocatur Kylnebannch,

et totum pratum quod jacet inter Kylnebanch et semitam

que vadit de domo mea usque magnam viam de Gosseford.

Insuper dedi prefatis monachis octo acras et dimidiam

terre mee in Scelrunbanch, scilicet, propinquiores vie de

Goseford ascendendo usque ad divisam, que est inter me
et Goseford. Item dedi eisdem monachis totam terram

meam, que jacet inter terram Roberti filii Ulf et terram

^ 23 February, 1308-1309. It is noted in the margin that this

deed habetur sub cera, but that propter vetustatem non potest legi.

A copy must have been previously made.
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ecclesie sanctc Marie, scilicet, duas acras et unam rodani

cum pertinenciis. Item unam acram terre que jacet inter

unam acram, quam Johannes de Brakenthuerth tenet

de me, et terram meam juxta domum dicti Johannis.

In puram et perpetuam elemosinam .... ad lumen,

scilicet, capelle sancte Bege virginis perpetue sustinendum,

cum omnibus communibus et aisiamentis ville de Goseford

pertinentibus. Preterea dedi et concessi prefatis mona-

chis ut habeant mecum communem pasturam in villa de

Goseford, scilicet, quadraginta averiis cum sequela unius

anni : et octo suibus cum sequela unius anni ; et centum

quadraginta ovibus cum sequela imius anni ; et quadra-

ginta capris cum sequela unius anni ; et sex equabus

cum sequela unius anni. Ego vero Adam et heredes

mei has terras cum predictis pratis infra predictas divisas

et cum supradictis aliis aisiamentis et communibus et

libertatibus prefatis monachis contra omnes homines

warantizabimus. Hiis testibus Roberto de Wilton, Hen-

rico de Hale, Ricardo de Punchunby, Ricardo de Cleter,

Ada de Haverington, Thoma de Yrton, Jordano de Dreg',

Alexandro filio Ricardi de Punchunby, Willelmo fratre

ejus. Davit de Kyrkeby, et multis ahis.^

109. ^ There are many deeds relating to the parish of Gosforth

in this Register. In addition to the group here, Nos. 109-133,

see also Nos. 308-326. The earliest grants the monks of St. Bees